Jlluiaow ((Uf

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ. ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ «ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ. ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ

РОДИТЕЛЕЙ. Г. ЧЕРЕМХОВО»

ПРИКАЗ

п M/d 2023 г.

О создании специализированной социальной службы «Домашний микрореабилитационный
центр»

В целях реализации мероприятий в рамках проекта «Территория возможностей» при
содействии Фонда поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе отделения сопровождения семей, имеющих детей с
ограниченными возможностями социальную службу «Домашний микрореабилитационный
центр» в следующем составе:
1. Куратор службы -Киселева А.В.
2. Инструктор ЛФК- Рябцовская А.П.
3. Медсестра по массажу- Рябцовская А.П.
4. Педагог-психолог- Киселева А.В.
5. Учитель-дефектолог - Инешина Л.М.
6. Учитель-дефектолог Васильева Н.Ю
7. Учитель-логопед - Артемьева А.П.
8. Педагог дополнительного образования - Кулакова Д.С.
9. Социальный педагог - Солодуха Т.В.
10. Социальный педагог - Карпович О.В.

К участию проекта по необходимости привлекаются врач-педиатр, наблюдающий за
состоянием ребёнка по месту жительства, юрисконсульт.
Утвердить:

2. Положение по организации деятельности социальной службы «Домашний
микрореабилитационный центр»
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за заместителем директора по РВР

Хадыевой Л.К.

Директор Н.Ф.Клименко